[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	06.07.2020 года

	                         26/305

г. Дальнереченск

О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района

В целях осуществления подготовки и проведения выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьями 22, 23, 28 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 13.01.2015г. №1726/247 «О возложении полномочий избирательной комиссии Дальнереченского района на территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по многомандатным избирательным округам с № 1 по № 5 на территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района при проведении выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2020 года.

2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»:

2.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

2.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района»: dalmdr.ru.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                           В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Т.С. Проценко